



INUMERI 1



CROISSANT BAULI
classico
6 pezzi - 240 g/
senza zuccheri aggiunti
5 pezzi - 185 g

1 €
1,39



BISCOTTI
MULINO BIANCO
vari tipi

1 €
1,59



LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO POLENGHI
brik - 1 L

0 €
0,79

Persone oltre le cose

CONAD



ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ DA FILIERA CONTROLLATA



FESA
DI TACCHINO A FETTE
PERCORSO QUALITÀ CONAD

11,90
al kg



HAMBURGER
BLACK ANGUS
2x100 g

3,90
€ 19,50 al kg

CONAD



FETTINE DI SUINO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD

5,90
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 3 SETTEMBRE



MACINATO
DI BOVINO ADULTO
CONFEZIONE FAMIGLIA

9,90
al kg



SPECIALE ANTERIORE DI SCOTTONA



ARROSTO DI BOVINO
ADULTO SCOTTONA

12,90
al kg

FETTINE DI REALE
PER GRIGLIA DI BOVINO
ADULTO SCOTTONA

12,90
al kg

FETTINE PER PIZZAIOLA
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

12,90
al kg

BOCCONCINI
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

9,90
al kg

HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
SCOTTONA

13,90
al kg

VACANZE LAST MINUTE AD ALTA QUOTA? MA VAI DA CONAD!

Prenota subito e risparmi.



TRENTINO: A GESTIONE FAMILIARE, NEL CUORE DELLA VAL DI FASSA

- Hotel Cristallo 3* S. Moena (TN)
- 4 notti, mezza pensione
- Uso dell'area wellness con bagno turco, bagno romano, doccia emozionale, percorso kneipp, sauna finlandese, vasca idromassaggio, sala relax e piscina interna
- Parcheggio (secondo disponibilità)
- Wi-Fi

ALTO ADIGE: AT MOSFERA DI BENESSERE, IMMERSO NELLA NATURA

- Hotel Almina Family & Spa 4*, Racines (BZ)
- 3 notti, mezza pensione
- Uso dell'area wellness attrezzata con piscina interna, sauna finlandese, biosauna, bagno turco, percorso Kneipp, vasca idromassaggio e cabina a raggi infrarossi
- Parco giochi e sala giochi per bambini
- Parcheggio e garage (secondo disponibilità)
- Wi-Fi



Sconti riservati
ai titolari di Carte Conad

Scopri tutte le vacanze e le esperienze
su viaggi.conad.it



I prezzi ed i servizi possono essere soggetti a modifiche o variazioni. Verificare le condizioni e le tariffe aggiornate nella scheda tecnica delle offerte pubblicate sul sito viaggi.conad.it. HeyConad Viaggi è un servizio gestito da Italia Travel Marketing S.r.l. - Aut. Prov. Verona n. 4737/10 del 15/09/2010.

DAL 24 AGOSTO AL 7 OTTOBRE 2026

HEYCONAD ASSICURAZIONI¹⁾ È GIÀ NEL TUO CARRELLO

Attiva la tua polizza senza costi aggiuntivi dopo una spesa
di almeno 30€ con Carta Insieme.



PROTEGGE CHI AMI, NON SOLO A SCUOLA.

Estendi la tutela dei tuoi figli oltre l'orario delle lezioni
con una copertura dagli infortuni per ogni loro attività
extrascolastica. Attivala su assicurazioni.conad.it
entro 7 giorni dalla tua spesa.

Iniziativa riservata ai titolari di



HEYCONAD
ASSICURAZIONI

PROTEGGI
CIÒ CHE AMI

Scopri di più su assicurazioni.conad.it

¹⁾ L'attività di distribuzione assicurativa è svolta da Conad Discovery S.r.l., operante quale intermediario assicurativo iscritto alla Sezione A del Registro Unico degli Intermediari Assicurativi con numero A000760026.

i Surgelati



FIORI DI MERLUCCIO
CAPITAN FINDUS
4 pezzi - 300 g

€
6,49
€ 21,63 al kg

CONAD



BURGER DI PESCE
PANATURA
CROCCANTE CONAD
230 g

€
1,98
€ 8,61 al kg



BROCCOLI PERCORSO
QUALITÀ CONAD
600 g

€
2,19
€ 3,65 al kg



STECCHI MAGNUM
vari tipi
4 pezzi - 300 g

€
3,99



VASCHETTA GELATO
CARTE D'OR
vari tipi - 500 g

€
2,99
€ 5,98 al kg

IL BUONO DEL PAESE

PER TE, IL MEGLIO DELLA TRADIZIONE REGIONALE ITALIANA.



PATATA DELL'ALTO VITERBESE
I.G.P. SAPORI&DINTORNI
CONAD
origine Italia
1ª categoria - 1,5 kg

2,19
€ 1,46 al kg



CONAD

PERCORSO QUALITÀ



PESCHE GIALLE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria
cal. 2a

2,39
al kg



BANANE CHIQUITA
1ª categoria

1,69
al kg



PERE COSCIA
origine Italia
1ª categoria - cal. 50+

2,49
al kg



POMODORO DA INSALATA
OBLUNGO VERDE
origine Italia - 1ª categoria

1,99
al kg

SUPER OFFERTA
...del Giorno
GIOVEDÌ 27 AGOSTO



CONAD

PERCORSO QUALITÀ

POMODORO
OBLUNGO COCKTAIL
PICCADILLY
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia
1ª categoria - 500 g

1,69
€ 3,38 al kg



ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ SELEZIONATA, DAL GUSTO DOLCE E SUCCOSO



SAPORI
IDEE
CONAD
PERCORSO QUALITÀ



UVA BIANCA SENZA SEMI
SAPORI&IDEE
PERCORSO QUALITÀ CONAD
origine Italia - 1ª categoria - 750 g

2,99
€ 3,99 al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



ARANCE BIONDE
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
origine Sud Africa
1ª categoria
cal. 7 - 1,5 kg

2,98
€ 1,99 al kg

CONAD



COUS COUS/
FARRO E ORZO
CON VERDURE
CONAD
200 g

2,19
€ 10,95 al kg

CONAD

PERCORSO QUALITÀ



INSALATA
MISTA JULIENNE
DI PAN DI ZUCCHERO
E RADICCHIO ROSSO
PERCORSO
QUALITÀ CONAD
500 g

1,49
€ 2,98 al kg

Quando la qualità Conad
è al miglior prezzo.



CONAD

TRAMEZZINI CONAD
vari tipi

1,89



LA PANNA CHEF
PARMALAT
classica/leggera
brik - 200 ml

1,29
€ 6,45 al L



Piacersi
CONAD

LATTE FERMENTATO
CONAD PIACERSI
vari gusti - 6x100 g

2,29
€ 3,82 al kg



Piacersi
CONAD
SENZA LATTOSIO

RICOTTINE SENZA
LATTOSIO CONAD PIACERSI
2x100 g

1,29
€ 6,45 al kg



YOGURT YOMO
vari gusti - 8x125 g

2,29



SAPORI
IDEE
CONAD

FILETTI DI ALICI DEL
MAR CANTABRICO
SAPORI&IDEE
CONAD
60 g

3,79
€ 63,17 al kg

SCOPRI
IN NEGOZIO
GLI ALTRI
PRODOTTI
DELLA LINEA
IN OFFERTA

LINEA SALUMI
AFFETTATI TAKE AWAY
SCONTO
10%



SAPORI
DINTORNI
CONAD

ad esempio
PROSCIUTTO DI
PARMA D.O.P.
SAPORI&DINTORNI
CONAD
100 g

4,99
€ 49,90 al kg



SPECK STICK I.G.P. ALTO
ADIGE RECLA
70 g

1,49
€ 21,29 al kg



CONAD

PERLINE
DI MOZZARELLA
CONAD
120 g

1,29
€ 10,75 al kg



Piacersi
CONAD

MOZZARELLA -50%
DI GRASSI CONAD
PIACERSI
125 g

0,99
€ 7,92 al kg



RICOTTA SANTA LUCIA
GALBANI
al taglio
all'etto

0,59
€ 5,90 al kg



Piacersi
CONAD
SENZA LATTOSIO

FORMAGGIO FRESCO SPALMABILE
SENZA LATTOSIO CONAD PIACERSI
175 g

1,89
€ 10,80 al kg



Piacersi
CONAD

DESSERT PROTEICO/
MOUSSE PROTEICA
CONAD PIACERSI
vari tipi

1,29



CONAD

SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
CONAD
100 g

4,49
€ 44,90 al kg



SOTTILETTE LIGHT
200 g

1,79
€ 8,95 al kg



FORMAGGIO
FIASCETTO PLAC
classico/affumicato
al taglio
all'etto

1,09
€ 10,90 al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA
vari tipi - 250 g

2,79
€ 11,16 al kg



SUGHI E PESTI
FRESCHI RANA
a partire da

1,99



LA MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
ORO GALBANI
al taglio
all'etto

0,79
€ 7,90 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

SAPORI
DINTORNI
CONAD

Prosciutto
Cotto
di Alta Qualità

PROSCIUTTO COTTO
DI ALTA QUALITÀ
NAZIONALE
SAPORI&DINTORNI
CONAD
al taglio
all'etto

€
1,89
€ 18,90 al kg

CONAD



CONAD

DOLCE
CRUDO

DOLCE CRUDO
STAGIONATO CONAD
al taglio
all'etto

€
1,39
€ 13,90 al kg



SAPORI
DINTORNI
CONAD

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE D.O.P.
SAPORI&DINTORNI CONAD
stagionatura minima
16 mesi - al taglio all'etto

€
2,69
€ 26,90 al kg

ARTISTI DELLA QUALITÀ

LA QUALITÀ DAL GUSTO INCONFONDIBILE
DI UNA TRADIZIONE SENZA TEMPO

16
MESI

GRANA
PADANO

CONAD

GRANA PADANO
D.O.P. SELEZIONE
CONAD
stagionatura
minima 16 mesi
al taglio
all'etto



€
1,19
€ 11,90 al kg



FORMAGGIO MISTO
NURAGICO AMALATTEA
al taglio - all'etto

€
1,59
€ 15,90 al kg



PECORINO STAGIONATO
IL VERO FORMAGGIO SCOPAROLO
al taglio
all'etto

€
2,09
€ 20,90 al kg



PROVOLONE
CLASSICO
AURICCHIO
al taglio
all'etto

€
1,49
€ 14,90 al kg



SALAME NAPOLI
DOLCE GALBANI
all'etto

€
1,39
€ 13,90 al kg



GIRAVOLTE
mozzarella e prosciutto cotto/
bocconcini di patate
con speck e formaggio/
formaggio - 170 g

2,19
€ 12,88 al kg



YOGURT MIO NESTLÉ
vari gusti - 2x125 g

0,99
€ 3,96 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
6 PEZZI ASSORTITI

PEPSI
classica/zero
pet - 2x1,5 L

1,95
€



CERTOSA GALBANI
165 g

1,59
€ 9,64 al kg



FORMAGGIO GALBANINO
GALBANI
850 g

6,89
€ 8,11 al kg



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
IL FRANTOLIO
CARAPELLI
1 L

4,99
€



PANE BIANCO
MULINO BIANCO
400 g

0,79
€ 1,98 al kg



CAFFÈ
QUALITÀ ROSSA
LAVAZZA
250 g

4,69
€ 18,76 al kg



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI ASSORTITI

*DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
marsiglia/
muschio bianco/
igienizzante
35 lavaggi
1,400 L

2,99
€ 2,14 al L



*CANDEGGINA
CLASSICA ACE
3 L

1,89
€ 0,63 al L



MASSIMO ACQUISTABILE
5 PEZZI ASSORTITI

BAGNODOCCIA DOVE
vari tipi - 700 ml

2,29
€ 3,27 al L



CARNE SIMMENTHAL
3x70 g

3,19
€ 15,19 al kg



PASTA INTEGRALE
BARILLA
vari tipi - 500 g

0,83
€ 1,68 al kg



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
formati normali
500 g

0,79
€ 1,58 al kg



FILETTI DI TONNO
NOSTROMO
al naturale
180 g - 129 g sgocc./
all'olio di oliva
180 g

2,99



TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
RIO MARE
2x160 g

5,59
€ 17,47 al kg



POLPA
DI POMODORO MUTTI
3x400 g

2,09
€ 1,74 al kg



verso
natura
CONAD

PASSATA
DI POMODORO
CLASSICA
BIOLOGICA VERSO
NATURA CONAD
700 g

1,09
€ 1,56 al kg



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO
pet - 1 L

1,99



SUGO BARILLA
arrabbiata/
basilico/
datterini - 400 g

1,49
€ 3,73 al kg



PESTO
FATTORIA DEI SAPORI
genovese con aglio/
rosso ricotta e noci/
genovese senza aglio
180 g

1,75
€ 9,72 al kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
ITALIANO
CONAD
classico/
non filtrato
1 L

6,90



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

TARALLI PUGLIESI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
all'olio di oliva/
al peperoncino/
ai semi di finocchio
400 g

1,79
€ 4,48 al kg



MAIS BONDUELLE
3x150 g - 420 g sgocc.

1,95
€ 4,64 al kg sgocc



ACETELLI SACÀ
insalatina/cetrioli
290 g - 150 g
sgocc./
giardiniera
290 g - 170 g
sgocc.

1,25



CONAD

PALLINE AL CACAO/
CIAMBELLINE
AL MIELE/
PETALI AL CACAO
CONAD
375 g

1,89
€ 5,04 al kg



CONDIMENTO
PER RISO
RISOPARTY
MONTALBANO
olio di girasole/
senza olio - 285 g

1,49
€ 5,23 al kg



**SAPORI
DINTORNI**
CONAD

CARCIOFINI
DI PUGLIA INTERI
SAPORI&DINTORNI
CONAD
285 g

3,49
€ 12,25 al kg



FARINA TIPO 00
DI GRANO TENERO
BARILLA
1 kg

0,89



KETCHUP
SQUEEZE HEINZ
460 g

1,99
€ 4,33 al kg



MAIONESE KRAFT
150 ml

0,99
€ 6,60 al L



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
8 pezzi - 336 g

2,19
€ 6,52 al kg



Piacersi
CONAD

BEVANDA
ZERO ZUCCHERI
CONAD PIACERSI
mandorla/
soia/avena
brik - 1 L

1,65



CIALDE PER CAFFÈ
ESPRESSO KIMBO
decaffeinato/
napoletano
15 pezzi - 109,5 g

2,59
€ 23,65 al kg

Piacersi
CONAD



CRACKER CONAD PIACERSI
riso soffiato/senza lievito/
riso soffiato integrale
300 g

1,29
€ 4,30 al kg

Piacersi
CONAD



BISCOTTI
E FROLLINI
CONAD PIACERSI
vari tipi - 300 g

1,65
€ 5,50 al kg



ACQUA
NATURALE VALMORA
pet - 6x1,5 L

1,98



RISETTE BIO
RISO SCOTTI
vari tipi

1,19



BIBITE
SANPELLEGRINO
vari tipi
pet - 120 cl

1,25



ESTATHÉ
vari tipi
pet - 1,5 L

1,39

CONAD



BEVANDA SENZA ZUCCHERI
AGGIUNTI CONAD
vari gusti - 3x200 ml

1,19



GATORADE
vari tipi
pet - 500 ml

1,09



BIRRA
4 LUPPOLI
PORETTI
66 cl

1,39



BIRRA CORONA
classica/0.0
33 cl

1,29



BAG IN BOX
CANTINA TOLLO
pecorino Terre
di Chieti i.g.p./
montepulciano
d'Abruzzo d.o.p.
3 L

7,90



VINI
DI SARDEGNA D.O.C.
AGHERA SARDA
vermentino/
cannonau - 75 cl

3,49



CHIANTI D.O.C.G.
CONTI SERRISTORI
75 cl

3,99



ROSATO I.G.P.
TERRE
DE LA CUSTODIA
75 cl

4,40



GLICINE I.G.T.
CORVO
rosso/bianco
75 cl

3,99



GARZELLINO
FRIZZANTE
CIV & CIV
amabile/secco
75 cl

1,99



FIANO AVELLINO
D.O.C.G. FEUDI
DI SAN GREGORIO
75 cl

8,49



FALANGHINA I.G.T.
CANTO DE' MESSERI
75 cl

2,49



COCKTAIL LE COO
vari tipi - 33 cl

1,25



AMARO RAMAZZOTTI
70 cl

8,99



PROSECCO
VALDOBBIADENE
SUPERIORE
MILLESIMATO
D.O.C.G.
LA GIOIOSA
75 cl

5,49



FERNET BRANCA
70 cl

12,49



DRY GIN GORDON'S
70 cl

9,49



PURE DELIGHT
WHISKAS
vari tipi - 4x85 g

2,19
€ 6,44 al kg



CONAD

LETTIERA
ASSORBENTE
PROFUMATA
GATTI CONAD
2 L

3,49



CARTA IGIENICA
MAXI ECOLOGICA
VERSO NATURA CONAD
2 veli - 4 rotoli

2,19



*SPRAY LYSIFORM
vari tipi - 700 ml

2,59
€ 3,70 al L



CONAD

*WC GEL CONAD
con candeggina
profumata/
disincrostante
1 L

1,39



ASCIUGONI REGINA
classici/
wish - 2 rotoli

2,49



CONAD
ESSENTIAE

LINEA DEODORANTI
CONAD ESSENTIAE

-30%



DETERGENTE
INTIMO
PROTEZIONE
LACTACYD
delicatezza/
sensitive/extra
fresh - 300 ml

2,59
€ 8,63 al L



ASSORBENTI
LINES SETA
vari tipi

1,99



LINEA
ASSORBENTI
TENA
a partire da

2,99

Velocizza la raccolta con questi prodotti.

 POLPETTINE DI TACCHINO AMADORI 240 g 2,99 12,46 al kg 1 pezzo 1 Superbollino	 BOCCONCINI CON FILETTI DI POLLO LE BIRBE AMADORI 300 g 3,99 13,30 al kg 1 pezzo 1 Superbollino	 BOCCONCINI RIPIENI VALLETATA 180 g 3,49 19,39 al kg 1 pezzo 1 Superbollino	 PANNA CHEF SENZA LATTOSIO PARMALAT brik - 200 g 1,79 8,95 al kg 1 pezzo 1 Superbollino
 HUMMUS SALSA A BASE DI CECI CONAD 200 g 1,99 9,95 al kg 1 pezzo 2 Superbollini	 COTTO IN CUBETTI NEGRONI 120 g 1,59 13,25 al kg 1 pezzo 1 Superbollino	 SALAMINI BERETTA a partire da 2,29 1 pezzo 1 Superbollino	 AFFETTATI I FIRMATI ROVAGNATI a partire da 2,19 1 pezzo 1 Superbollino
 BIG BABOL watermelon/ fruit mix 12 pezzi - 80 g 1,19 14,88 al kg 2 pezzi 1 Superbollino	 RISO VERSATILE BLOND GALLO 1 kg 2,69 1 pezzo 1 Superbollino	 PIADELLE MULINO BIANCO vari tipi 1,95 1 pezzo 1 Superbollino	 I PRONTI AL VAPORE VALFRUTTA bulgur quinoa e riso rosso/ insalata di riso/ cous cous - 220 g 1,99 9,05 al kg 2 pezzi 1 Superbollino
 LECINOVA CÉRÉAL 250 g 7,49 29,96 al kg 1 pezzo 1 Superbollino	 ACQUA MINERALE NATURALE ROCCHETTA pet - 6x50 cl 1,69 2 pezzi 1 Superbollino	 ACQUA NATURALE FIUGGI pet - 6x1 L 4,74 6 pezzi 1 Superbollino	 ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE LETE pet - 6x50 cl 1,19 1 pezzo 1 Superbollino
 THE SAN BENEDETTO limona/pesca pet - 50 cl 3 pezzi 1 Superbollino	 BIRRA ICHNUSA NON FILTRATA 3x33 cl 3,39 1 pezzo 1 Superbollino	 BIRRA PAULANER a partire da 1,19 3 pezzi 1 Superbollino	 BIRRA DOPPIO MALTO 10% FAXE 50 cl 1,29 1 pezzo 1 Superbollino



1 SUPER BOLLINO
+
1 BUONO SPORT DIGITALE



BIRRA PUNK IPA
BREWDOG
44 cl

2,39

2 pezzi 1 Superbollino



BIRRA
STELLA ARTOIS
3x33 cl

2,59

1 pezzo 1 Superbollino



SPUMANTE
FERRARI
demi sec/hose
75 cl

1 pezzo 2 Superbollini



AMARO
MONTENEGRO
70 cl

1 pezzo 2 Superbollini



*DETERGIVO
IN CAPSULE PER
LAVATRICE DASH
POWER PODS
vari tipi

8,45

1 pezzo 2 Superbollini



*COLORERIA
ITALIANA
blu notte/
nero intenso

5,29

1 pezzo 2 Superbollini



*SPRAY ACE
vari tipi - 600 ml

2,29

1 pezzo 1 Superbollino



*MANGIAPOLVERE
LEGNO EMULSIONE
300 ml

2,99

1 pezzo 1 Superbollino



TUTTO
PANNO CARTA
2 rotoli

2,29

1 pezzo 1 Superbollino



*LINEA
DIFFUSORE
AUTOMATICO
ACTIVE FRESH
AIR WICK
a partire da

6,95

1 pezzo 1 Superbollino



CONAD

BIFENSIS CIBO
UMIDO PER GATTI
PURINA ONE
adult pollo e salmone/
sterilizzato - tacchino
e salmone - 4x85 g

3,09

2 pezzi 1 Superbollino



*DEODORANTE
LAVASTOVIGLIE
LIMONE CONAD
60+60 lavaggi

1,59

1 pezzo 1 Superbollino



DEODORANTI
OLD SPICE
vari tipi

2,99

1 pezzo 1 Superbollino



DRY NITES
HUGGIES
PIGIAMA PANTS
4/7 anni x 10'/
8/15 anni x 9'/
boy
4/7 anni x 10'/
8/15 anni x 9'

7,65

1 pezzo 2 Superbollini



FISSATIVI
BILBA
vari tipi

1 pezzo 1 Superbollino



TESTINE DI RICAMBIO
SPAZZOLINO
ELETTTRICO ORAL B
a partire da

15,90

1 pezzo 1 Superbollino



LINEA
POLLO FINDUS
vari tipi

1 pezzo 1 Superbollino



CICORIA
CATALOGNA
CUBELLO
FOGLIA PIÙ
OROGEL
900 g

1 pezzo 1 Superbollino



e tu che colazione sei?



SCOPRI
LA NUOVA MINISERIE WEB
È ONLINE DAL 2 SETTEMBRE

Scansiona il Qr-code e
guarda tutti gli episodi

Scopri i momenti condivisi in famiglia,
accompagnati dai premi della collezione Bialetti.



Richiedi i premi entro il 22 settembre 2026

INIZIA CON UNA BUONA COLLEZIONE.



Iniziativa riservata
ai possessori di



Conad trionfa ai CX STORE 2026 Research & Award e vince il Premio GDO per il SETTIMO ANNO consecutivo come

PRIMI PER RAPPORTO QUALITÀ E PREZZO

Grazie a tutti i clienti che ci hanno votato anche questa volta per essere i Primi!



L'OFFERTA DI QUESTO VOLANTINO LA TROVI:

PROVINCIA DI AVELLINO

Altavilla Irpina Via M. S. Severino, 2 - 0825/991236
Altavilla Irpina Via Belvedere, 5 - 0825/991362
Cervinara Via Carlo del Balzo, 81 - 0824/1987874
Gesualdo Via IV Novembre - 0825/1914081
Fontanarosa Via Roma, 23 - 0825/475033
Frigento Via Piano della Croce - 0825/440490
Montoro Inferiore Contrada Piano di Montoro Inferiore
Via Fiume, 8 - 0825/503240
Sturino Via Puccini, 1 - 0825/448582

BENEVENTO

Via Meomartini, 3/5 - 0824/311493
Via S. Gaetano, 30/32 - 0824/50968
Via Vittorio Veneto, 15/17 - 0824/50303

PROVINCIA DI BENEVENTO

Airola Via Trociana, 34 - 0823/713995
Cusano Mutri Contrada Giocagnì, 17 - 0824/862100
San Giorgio del Sannio Via Spinelli, 58/62 - 0824/277629
San Marco dei Cavoti
Via Principessa Maria di Piemonte, 64 - 0824/984222

PROVINCIA DI CASERTA

Via Acquaviva, 183 - 0823/421237
Alife Via A. De Gasperi - 0823/787247
Briano Via Quercione, 22 - 0823/301099
Casal Di Principe Corso Dante - 081/8163809
Casapessina Corso Europa, 199 - 0823/8163371
Dragoni Via Roma S. Marco - 0823/614190
Formicola Corso Umberto I - 0823/876019
Lusciano Via F.lli Cairoli, 2 - 081/3049542
Lusciano Via delle Libertà, 71
Maddaloni Via Napoli, 44 - 0823/1800179
Piedimonte Matese Via Maestri del Lavoro d'Italia - 0823/785488
Pietramelara Via S. Pasquale - Contrada Airola - 0823/986031
Roccamandina Via XXIII Settembre - 0823/921310
Rocca d'Evandro Via Campo dei Fiori S.S. 430
S. Cipriano D'Aversa Via Acquaro, 73 - 081/8162619
Teverola Strada Provinciale Teverola - 081/5028624
Vairano Patenora Via Rimembranza, 2 - 0823/643079
Vairano Scalo Via Napoli, C.C. Stelleria - 0823/958631

NAPOLI

Corso Arnaldo Lucchi, 100/102 - 081/5547402
Largo Sermoneta, 21/22A (inizio Via Posillipo)
Via Traversa divisione Siena, 3/5/7 - 081/5700357
Piazza Cavour, 156 - 081/450550
Via Attilio Micheluzzi, 134 - 081/7020319
Via Bosco di Capodimonte, 9 A/F - 081/7410882
Via Carlo De Marco, 3 - 081/7802207
Via Duomo, 346 - 081/2775546
Via Giordano Bruno, 100 - 081/2482456
Via Goffredo Malaterra, 1/14 ang. Via Domenico di Gravina
081/3143699
Via Milano - P.co Ice-Snei, 170 - 081/5433659
Via Nuova Poggioreale, 45/A - 081/3936542
Via Pietro Colletta, 83 - 081/205611
Via Provinciale, 1/C - 081/7261179

PROVINCIA DI NAPOLI

Acerra Via Madonnella - 081/8859423
Acerra Via Marsala, 20 - 081/3198200
Caivano Via Italo Svevo - 081/8348562
Casalnuovo Corso Nazionale delle Puglie, 40 - 081/0155476
Casalnuovo Corso Umberto I, 176 - 081/17615440
Casalnuovo Via dei Lugustri, 1
Casalnuovo Via Pigna, 104/106 - 081/8422957
Casalnuovo Via Plinio, 14 - 081/3170145
Casavatore Via Marconi, 234
Cicciano Via Gramsci, 8 - 081/8263395
Cicciano Via Nola, 58 - 081/8264040
Cimitile Via Nazionale delle Puglie, 67 - 081/8231436
Giugliano in Campania Via San Nullo, 181
Ischia Via G. B. Vico, 134/138 - 081/3331051
Liverno Via Nazionale, 42 - 081/8256075
Marigliano Corso Umberto I, 251 - 081/19719010
Massa Lubrese Via Filangieri, 25/27 - 081/8789014
Marano di Napoli Corso Umberto I, 57 - 081/6582461
Marano di Napoli Via del Mare, 2 - 081/19572010
Marano di Napoli Via Poggio Vallesana, 18 - 081/7428668
Mugnano di Napoli Via Napoli, 37 - 081/7451319
Ottaviano Via Pentelete, 7 - 081/18024196
Poggioreale Via P.V. Marone, 8/10 - 081/5284778
Pompei Via Ripuaria, 89 - 081/8503285
Portici Viale Bernini, 11/13 - 081/2561546
Pozzuoli Via A. Artico, 140/144 B - 081/5267071
Pozzuoli Corso Umberto, 153 A - 081/5269429
Pozzuoli Via Campi Flegrei, 3 - 081/5263278
Quiliano Via Campana, 60 - 081/8181014
Quarto Via Crocillo, 136/142 - 081/8769350

Quarto Via Vitellia, 64 A - 081/8760031
Quarto Via Cicori, 107 - 081/17672349
Roccapietra Via Guglielmo Marconi, 24 - 081/9227860
San Giorgio a Cremano Via Luca Giordano, 67/70 - 081/7714618
San Giorgio a Cremano Via San Martino, 92/94
Sant'Agata Sui Due Golfi Via dei Campi, 6 - 081/8780411
Sant'Antimo C.so Unione Sovietica - 081/8333469
Saviano Corso Europa, 70
Saviano Via Aliperti, 37 - 081/5113602
Scisciano Via S. Borzillo, 7 - 081/8441152
Somma Vesuviana Via Marigliano, 67/69 - 081/8931317
Sorrento Via Capo, 10 - 081/8784758
Torre Annunziata Corso Umberto I, 195 - 081/8611030
Villaricca Corso Italia, 203 - 081/8949766
Villaricca Via S. Francesco D'Assisi 54, 081/8947286
Volla Via Filicchio, 83 - 081/7731107
Volla Viale Vesuvio, 15/BIS - 081/7741533

SALERNO

Piazza Portarotese, 12 - 089/5648784
Via Giuseppe Bufano, 18/20 - 089/751989
Via Irno, 29/33 E - 089/797844
Via S. Margherita, 67/D - 089/750996

PROVINCIA DI SALERNO

Altavilla Silentina Piazza Umberto I, 15/16 - 0828/982361
Bracigliano Via d'Amato, 11 - 081/5184377
Castel San Giorgio Piazza Martiri d'Ungheria, 15 - 081/952817
Cava Dè Tirreni Corso Principe Amedeo, 131 - 089/2096975
Cava Dè Tirreni Corso Mazzini, 114/116 - 089/2591058
Centola Via R. Talamo, 40 - 0974/933433
Fisciano Corso Vincenzo Ferreri, 4 - 089/2141677
Lancusi Via del Centenario - 089/2027107
Mercato S. Severino Piazza O. Serino Carli
Via Municipio, 30 - 089/879501
Ogliara Via Di Ogliara, 125 - 089/281933
Roccamonte Via Dott. Pascarelli, 19 - 081/5144410
San Cipriano Picentino Via Cav. Antonio Amato, 21 ABC
San Gregorio Magno Via Provinciale Nuova
Scafati Via E. De Filippo Vic.le Vitiello I, 6 - 081/8630614

APERTO DOMENICA 30 AGOSTO/6 SETTEMBRE



Piazza Garibaldi Staz. Napoli Centrale
081/5635323

CONDIZIONI DI VENDITA I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodotti riportati nel volantino sono indicati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sono ad esaurimento scorte. La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l'uso familiare dei consumatori, eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a seguito. Prezzi e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscali. Le condizioni sono valide fino al 30 settembre. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a seguito. Il presente volantino ha scopo informativo e non è fonte di reddito a distanza, viene recapitato gratuitamente nelle caselle postali.

PUNTI VENDITA CHE ACCETTANO



PUNTI VENDITA DOVE PAGARE LA TUA SPESA CON APP CONAD



I PUNTI VENDITA ENDOGENI ACCETTANO IL SERVIZIO



Acquista su spesaonline.conad.it



TARB/GROUP

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP
inquadra
il qr code

